
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 73
m2
Číslo inzerátu (ID): 4261951 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

1 199 900 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji chalupu 3+1 o užitné ploše 73 m2 s pozemkem
o rozloze 850 m2, v klidné části obce Zátor. Nemovitost stojí
samostatně a je určena k kompletní rekonstrukci, což dává
novému majiteli úžasnou příležitost vytvořit si domov přesně podle
svých představ. Chalupa je postavena z kombinace materiálů, je
napojena na obecní vodu a odpady jsou řešeny žumpou. Vytápění
je zajištěno kamny na dřevo, vařit lze na propan-butanu. K chalupě
náleží také zahrada, která nabízí dostatek prostoru pro odpočinek i
zemědělskou činnost. V obci Zátor naleznete veškerou občanskou
vybavenost - školu, školku a obchod. Exkluzivní šance na získání
nemovitosti, která dává prostor pro realizaci vlastních představ a
snů.

ID inzerátu ESO: 4261951
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900878830
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 73 m2
Plocha pozemku: 850 m2
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 878830 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Bumbarisová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


